
UCTY

N DATUM AKCE DCE0150 DCE0200 DCE4400 DCE4401 DCE5250 DCE5400 DCE5450 DCE5500 DCE5550 DCE5650 DCE6100 DCE6300 DCE6452 DCE7450 DCE8100
0 1.1.2014 Převod z roku 2013 882 80 645 506 556 669,9 333,6 440,1 94,1 1099 1380 5 1360 62,6 491
1 10.1.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 11.2.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0
3 26.2.2014 Platba ČSOS - registrace členů klubu -40 -40 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 0 -90
4 28.2.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 3.3.2014 Startovné P.Velikonoce 18.4.2014 0 0 0 -360 -360 -480 -560 -560 -560 -480 -480 0 0 0 0
6 4.3.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0
7 5.3.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0
8 9.3.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 10.3.2014 Platba ČSOS - registrace členů klubu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 10.3.2014 Startovné Kost 15.3.2014 0 0 0 -100 -70 -100 -100 -100 -100 -100 -100 0 0 0 0
11 17.3.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 17.3.2014 Startovné Kost 15.3.2014-čipy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 17.3.2014 Startovné Libotenice 22.3.2014 -50 0 0 -50 -50 -90 -90 -90 -90 0 -90 0 0 0 0
14 18.3.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 22.3.2014 Startovné Libotenice 22.3.2014-vyuct. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 24.3.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 30.3.2014 Startovné Divoká Šárka 30.3.2014 -50 0 -50 -50 -50 -90 -90 -90 -90 0 -90 0 -120 0 0
18 31.3.2014 Startovné Tymákov 6.4.2014 0 0 -70 0 0 -70 -70 -70 -70 -70 0 0 0 0 -70
19 1.4.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 6.4.2014 Startovné Tymákov 6.4.2014-cipy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 7.4.2014 Startovné Chodov 12.4.2014 -50 0 0 -50 -50 0 0 0 0 0 -90 0 0 0 0
22 8.4.2014 Startovné Jevany 13.4.2014 -50 0 -50 -50 -50 -90 -90 -90 -90 -190 -90 0 -90 0 0
23 11.4.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0
24 13.4.2014 Startovné Jevany 13.4.2014-cipy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 0 0
25 16.4.2014 Členské příspěvky 0 0 0 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 22.4.2014 Startovné Jablonec 27.4.2014 0 0 0 -90 -60 -90 -90 -90 -90 0 0 0 0 0 0
27 22.4.2014 Startovné Želízy 26.4.2014 0 0 -50 -50 -50 -90 -90 -90 -90 -90 -90 0 -90 0 0
28 22.4.2014 Startovné Landštejn 10-11.5.2014 0 0 0 -280 -190 -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0
29 22.4.2014 Nákup dresů 0 0 0 0 0 0 -1680 -790 0 -700 0 0 0 0 0
30 24.4.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 26.4.2014 Startovné Želízy 26.4.2014-cipy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 0 0
32 28.4.2014 Startovné Praha-Háje 1.5.2014 0 0 0 -50 -70 0 0 0 0 -90 -90 0 0 0 0
33 28.4.2014 Startovné Znojmo 8.5.2014 0 0 0 0 0 0 -130 -160 0 0 0 0 0 0 0
34 28.4.2014 Startovné Slavkov 3-4.5.2014 0 0 0 -130 -130 0 0 0 -130 0 0 0 0 0 0
35 29.4.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 30.4.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0
37 30.4.2014 Odprodej oddílových čipů -400 -400 0 0 0 -400 0 0 0 -400 0 0 -400 0 0
38 5.5.2014 Členské příspěvky 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 0
39 5.5.2014 Startovné Rokytá 17-18.5.2014 0 0 0 -230 -180 -320 -320 -320 -320 -320 -320 0 0 0 0
40 9.5.2014 Startovné Rokytá 17-18.5.2014-2.termin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 9.5.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 9.5.2014 Přihláška do ŽBČ 0 0 0 0 0 -30 -30 0 -30 -30 -30 0 0 0 0
43 12.5.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 1000 0 0 1000 0 0 0 0 0 0
44 19.5.2014 Startovné Fojtka 7-8.6.2014 0 0 0 -230 -170 -320 -410 -410 -410 -320 -410 0 0 0 0
45 26.5.2014 Startovné MLOK 30.5.-1.6.2014 0 0 0 0 0 -190 0 0 0 -190 0 0 0 0 0
46 26.5.2014 Startovné DKL-SLA 31.5.-1.6.2014 -100 0 -50 -150 -100 0 -270 -270 -270 0 -90 0 -180 0 0
47 27.5.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 31.5.2014 Startovné DKL-SLA 31.5.-1.6.2014-vyúčtování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 4.6.2014 Startovné Fojtka 7-8.6.2014-2.termin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 10.6.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 10.6.2014 Startovné Kralovice 14-15.6.2014 0 0 -40 -80 -40 -120 -60 0 -60 -120 0 0 0 0 0
52 10.6.2014 Startovné MČR KT 21-22.6.2014 0 0 0 0 0 0 -320 -390 -390 0 0 0 0 0 0
53 11.6.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0
54 14.6.2014 Startovné Kralovice 14-15.6.2014-vyuct. 0 0 0 0 0 0 0 -60 0 0 0 0 0 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE DCE0150 DCE0200 DCE4400 DCE4401 DCE5250 DCE5400 DCE5450 DCE5500 DCE5550 DCE5650 DCE6100 DCE6300 DCE6452 DCE7450 DCE8100
55 16.6.2014 Startovné VeteranCup 11-13.7.2014 0 0 0 -230 -230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 19.6.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 3000 2000 0 0 0 0 0 0 0
57 23.6.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 26.6.2014 Startovné Sedmihoří 4-6.7.2014 0 0 0 -420 -420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 27.6.2014 Startovné HSH cup 18-20.7.2014 0 0 0 -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 14.7.2014 Členské příspěvky 0 0 0 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
61 17.7.2014 Startovné Rumc.míle 16-17.8.2014 0 0 0 0 0 -500 -600 -600 -600 -500 0 0 0 0 0
62 17.7.2014 Startovné CVČ 29-31.8.2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
63 21.7.2014 Startovné WestCup 29-31.8.2014 0 0 0 -350 -350 -410 -410 -410 -410 0 0 0 0 0 0
64 6.8.2014 Startovné PP 23-24.8.2014	 0 0 0 0 0 -450 -600 -600 -600 -450 -600 0 0 0 0
65 8.8.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66 8.8.2014 Startovné Rumc.míle 16-17.8.2014-2.termin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
67 11.8.2014 Startovné WestCup 29-31.8.2014	-2.termin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -610 0 0 0 0 0
68 12.8.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0
69 14.8.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0
70 16.8.2014 Startovné Rumc.míle 16-17.8.2014-vyuct. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71 21.8.2014 Startovné Proseč 6-7.9.2014 0 0 0 -260 -260 -320 -350 -350 -350 -320 -350 0 0 0 0
72 21.8.2014 Platba ČSOS - registrace členů klubu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
73 25.8.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
74 2.9.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75 5.9.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
76 8.9.2014 Startovné Kozmice 14.9.2014 -50 0 0 -50 -90 -90 -90 -90 -90 -90 0 0 -90 0 0
77 10.9.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0
78 15.9.2014 Startovné MČR BOR 27-28.9.2014 0 0 0 0 0 -300 -370 -450 -450 -380 -380 0 0 0 0
79 15.9.2014 Startovné MČR BOR 27-28.9.2014-2.termin 0 0 0 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 15.9.2014 Startovné Šum.kufr 20-21.9.2014 0 0 0 -70 -70 -140 -70 -70 -70 -140 0 0 0 0 0
81 15.9.2014 Startovné Krňany 20.9.2014 0 0 0 -50 -90 0 -90 -90 -90 0 -90 0 0 0 0
82 17.9.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0
83 30.9.2014 Startovné Šemanovice 4-5.10.2014 -50 0 0 -100 -180 -180 -180 -180 -180 -180 0 0 -90 0 0
84 30.9.2014 Startovné Štafety 11-12.10.2014 0 0 0 0 0 -524 -344 -344 -344 -344 0 0 0 0 0
85 13.10.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0
86 14.10.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
87 15.10.2014 Startovné Kamenice 18-19.10.2014 -100 0 0 -100 -180 -180 -180 -180 -180 -180 -180 0 -180 0 0
88 27.10.2014 Startovné SLA 1.11.2014 0 0 0 -50 0 -90 0 0 -90 -90 -90 0 0 0 0
89 7.11.2014 Členské příspěvky 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 0 0
90 11.11.2014 Startovné SMIK 15.11.2014 0 0 0 -60 -60 -60 -60 -60 -60 0 0 0 0 0 0
91 13.11.2014 Členské příspěvky-vratka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -62,6 0
92 26.11.2014 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 1200 1300 0 0 0 0 0 0 0
93 29.12.2014 Platba ČSOS - registrace LOB 0 0 0 0 0 0 -180 0 -60 0 0 0 -60 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE
0 1.1.2014 Převod z roku 2013
1 10.1.2014 Členské příspěvky
2 11.2.2014 Členské příspěvky
3 26.2.2014 Platba ČSOS - registrace členů klubu
4 28.2.2014 Členské příspěvky
5 3.3.2014 Startovné P.Velikonoce 18.4.2014
6 4.3.2014 Členské příspěvky
7 5.3.2014 Členské příspěvky
8 9.3.2014 Členské příspěvky
9 10.3.2014 Platba ČSOS - registrace členů klubu

10 10.3.2014 Startovné Kost 15.3.2014
11 17.3.2014 Členské příspěvky
12 17.3.2014 Startovné Kost 15.3.2014-čipy
13 17.3.2014 Startovné Libotenice 22.3.2014
14 18.3.2014 Členské příspěvky
15 22.3.2014 Startovné Libotenice 22.3.2014-vyuct.
16 24.3.2014 Členské příspěvky
17 30.3.2014 Startovné Divoká Šárka 30.3.2014
18 31.3.2014 Startovné Tymákov 6.4.2014
19 1.4.2014 Členské příspěvky
20 6.4.2014 Startovné Tymákov 6.4.2014-cipy
21 7.4.2014 Startovné Chodov 12.4.2014
22 8.4.2014 Startovné Jevany 13.4.2014
23 11.4.2014 Členské příspěvky
24 13.4.2014 Startovné Jevany 13.4.2014-cipy
25 16.4.2014 Členské příspěvky
26 22.4.2014 Startovné Jablonec 27.4.2014
27 22.4.2014 Startovné Želízy 26.4.2014
28 22.4.2014 Startovné Landštejn 10-11.5.2014
29 22.4.2014 Nákup dresů
30 24.4.2014 Členské příspěvky
31 26.4.2014 Startovné Želízy 26.4.2014-cipy
32 28.4.2014 Startovné Praha-Háje 1.5.2014
33 28.4.2014 Startovné Znojmo 8.5.2014
34 28.4.2014 Startovné Slavkov 3-4.5.2014
35 29.4.2014 Členské příspěvky
36 30.4.2014 Členské příspěvky
37 30.4.2014 Odprodej oddílových čipů
38 5.5.2014 Členské příspěvky
39 5.5.2014 Startovné Rokytá 17-18.5.2014
40 9.5.2014 Startovné Rokytá 17-18.5.2014-2.termin
41 9.5.2014 Členské příspěvky
42 9.5.2014 Přihláška do ŽBČ
43 12.5.2014 Členské příspěvky
44 19.5.2014 Startovné Fojtka 7-8.6.2014
45 26.5.2014 Startovné MLOK 30.5.-1.6.2014
46 26.5.2014 Startovné DKL-SLA 31.5.-1.6.2014
47 27.5.2014 Členské příspěvky
48 31.5.2014 Startovné DKL-SLA 31.5.-1.6.2014-vyúčtování
49 4.6.2014 Startovné Fojtka 7-8.6.2014-2.termin
50 10.6.2014 Členské příspěvky
51 10.6.2014 Startovné Kralovice 14-15.6.2014
52 10.6.2014 Startovné MČR KT 21-22.6.2014
53 11.6.2014 Členské příspěvky
54 14.6.2014 Startovné Kralovice 14-15.6.2014-vyuct.

DCE0100 DCE9450 DCE6700 DCE9850 DCE0350 DCE6301 DCE6550 DCE9851 DCE0101 DCE7400 DCE7550 DCE0351 DCE0500 DCE7750 DCE7950
280 -520 -60 0 0 -250 -140 -90 -40 -20 400 -70 -25 0 0

0 0 0 0 0 340 140 90 40 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-40 0 -90 -90 -40 -90 0 0 0 -90 -90 -40 0 -90 -90
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120
0 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30

-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50 0 0 0 0 -120 -80 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30

-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 -2940 0 0 0 0 0 0 0 0 -950
500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 820
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60 -40 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE
55 16.6.2014 Startovné VeteranCup 11-13.7.2014
56 19.6.2014 Členské příspěvky
57 23.6.2014 Členské příspěvky
58 26.6.2014 Startovné Sedmihoří 4-6.7.2014
59 27.6.2014 Startovné HSH cup 18-20.7.2014
60 14.7.2014 Členské příspěvky
61 17.7.2014 Startovné Rumc.míle 16-17.8.2014
62 17.7.2014 Startovné CVČ 29-31.8.2014
63 21.7.2014 Startovné WestCup 29-31.8.2014
64 6.8.2014 Startovné PP 23-24.8.2014	
65 8.8.2014 Členské příspěvky
66 8.8.2014 Startovné Rumc.míle 16-17.8.2014-2.termin
67 11.8.2014 Startovné WestCup 29-31.8.2014	-2.termin
68 12.8.2014 Členské příspěvky
69 14.8.2014 Členské příspěvky
70 16.8.2014 Startovné Rumc.míle 16-17.8.2014-vyuct.
71 21.8.2014 Startovné Proseč 6-7.9.2014
72 21.8.2014 Platba ČSOS - registrace členů klubu
73 25.8.2014 Členské příspěvky
74 2.9.2014 Členské příspěvky
75 5.9.2014 Členské příspěvky
76 8.9.2014 Startovné Kozmice 14.9.2014
77 10.9.2014 Členské příspěvky
78 15.9.2014 Startovné MČR BOR 27-28.9.2014
79 15.9.2014 Startovné MČR BOR 27-28.9.2014-2.termin
80 15.9.2014 Startovné Šum.kufr 20-21.9.2014
81 15.9.2014 Startovné Krňany 20.9.2014
82 17.9.2014 Členské příspěvky
83 30.9.2014 Startovné Šemanovice 4-5.10.2014
84 30.9.2014 Startovné Štafety 11-12.10.2014
85 13.10.2014 Členské příspěvky
86 14.10.2014 Členské příspěvky
87 15.10.2014 Startovné Kamenice 18-19.10.2014
88 27.10.2014 Startovné SLA 1.11.2014
89 7.11.2014 Členské příspěvky
90 11.11.2014 Startovné SMIK 15.11.2014
91 13.11.2014 Členské příspěvky-vratka
92 26.11.2014 Členské příspěvky
93 29.12.2014 Platba ČSOS - registrace LOB

DCE0100 DCE9450 DCE6700 DCE9850 DCE0350 DCE6301 DCE6550 DCE9851 DCE0101 DCE7400 DCE7550 DCE0351 DCE0500 DCE7750 DCE7950
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -650
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100

-300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE
0 1.1.2014 Převod z roku 2013
1 10.1.2014 Členské příspěvky
2 11.2.2014 Členské příspěvky
3 26.2.2014 Platba ČSOS - registrace členů klubu
4 28.2.2014 Členské příspěvky
5 3.3.2014 Startovné P.Velikonoce 18.4.2014
6 4.3.2014 Členské příspěvky
7 5.3.2014 Členské příspěvky
8 9.3.2014 Členské příspěvky
9 10.3.2014 Platba ČSOS - registrace členů klubu

10 10.3.2014 Startovné Kost 15.3.2014
11 17.3.2014 Členské příspěvky
12 17.3.2014 Startovné Kost 15.3.2014-čipy
13 17.3.2014 Startovné Libotenice 22.3.2014
14 18.3.2014 Členské příspěvky
15 22.3.2014 Startovné Libotenice 22.3.2014-vyuct.
16 24.3.2014 Členské příspěvky
17 30.3.2014 Startovné Divoká Šárka 30.3.2014
18 31.3.2014 Startovné Tymákov 6.4.2014
19 1.4.2014 Členské příspěvky
20 6.4.2014 Startovné Tymákov 6.4.2014-cipy
21 7.4.2014 Startovné Chodov 12.4.2014
22 8.4.2014 Startovné Jevany 13.4.2014
23 11.4.2014 Členské příspěvky
24 13.4.2014 Startovné Jevany 13.4.2014-cipy
25 16.4.2014 Členské příspěvky
26 22.4.2014 Startovné Jablonec 27.4.2014
27 22.4.2014 Startovné Želízy 26.4.2014
28 22.4.2014 Startovné Landštejn 10-11.5.2014
29 22.4.2014 Nákup dresů
30 24.4.2014 Členské příspěvky
31 26.4.2014 Startovné Želízy 26.4.2014-cipy
32 28.4.2014 Startovné Praha-Háje 1.5.2014
33 28.4.2014 Startovné Znojmo 8.5.2014
34 28.4.2014 Startovné Slavkov 3-4.5.2014
35 29.4.2014 Členské příspěvky
36 30.4.2014 Členské příspěvky
37 30.4.2014 Odprodej oddílových čipů
38 5.5.2014 Členské příspěvky
39 5.5.2014 Startovné Rokytá 17-18.5.2014
40 9.5.2014 Startovné Rokytá 17-18.5.2014-2.termin
41 9.5.2014 Členské příspěvky
42 9.5.2014 Přihláška do ŽBČ
43 12.5.2014 Členské příspěvky
44 19.5.2014 Startovné Fojtka 7-8.6.2014
45 26.5.2014 Startovné MLOK 30.5.-1.6.2014
46 26.5.2014 Startovné DKL-SLA 31.5.-1.6.2014
47 27.5.2014 Členské příspěvky
48 31.5.2014 Startovné DKL-SLA 31.5.-1.6.2014-vyúčtování
49 4.6.2014 Startovné Fojtka 7-8.6.2014-2.termin
50 10.6.2014 Členské příspěvky
51 10.6.2014 Startovné Kralovice 14-15.6.2014
52 10.6.2014 Startovné MČR KT 21-22.6.2014
53 11.6.2014 Členské příspěvky
54 14.6.2014 Startovné Kralovice 14-15.6.2014-vyuct.

DCE7500 DCE7501 DCE0950 DCE1000 DCE8250
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-90 0 0 0 0
500 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 140 0 0 0
0 -90 0 0 0

-120 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-30 0 0 0 0
-90 0 0 0 0

0 150 50 50 0
-30 -50 -50 -50 0

0 0 50 50 0
0 -90 -50 -50 0

-70 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-30 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-840 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 200 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

800 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-180 0 0 0 0
180 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE
55 16.6.2014 Startovné VeteranCup 11-13.7.2014
56 19.6.2014 Členské příspěvky
57 23.6.2014 Členské příspěvky
58 26.6.2014 Startovné Sedmihoří 4-6.7.2014
59 27.6.2014 Startovné HSH cup 18-20.7.2014
60 14.7.2014 Členské příspěvky
61 17.7.2014 Startovné Rumc.míle 16-17.8.2014
62 17.7.2014 Startovné CVČ 29-31.8.2014
63 21.7.2014 Startovné WestCup 29-31.8.2014
64 6.8.2014 Startovné PP 23-24.8.2014	
65 8.8.2014 Členské příspěvky
66 8.8.2014 Startovné Rumc.míle 16-17.8.2014-2.termin
67 11.8.2014 Startovné WestCup 29-31.8.2014	-2.termin
68 12.8.2014 Členské příspěvky
69 14.8.2014 Členské příspěvky
70 16.8.2014 Startovné Rumc.míle 16-17.8.2014-vyuct.
71 21.8.2014 Startovné Proseč 6-7.9.2014
72 21.8.2014 Platba ČSOS - registrace členů klubu
73 25.8.2014 Členské příspěvky
74 2.9.2014 Členské příspěvky
75 5.9.2014 Členské příspěvky
76 8.9.2014 Startovné Kozmice 14.9.2014
77 10.9.2014 Členské příspěvky
78 15.9.2014 Startovné MČR BOR 27-28.9.2014
79 15.9.2014 Startovné MČR BOR 27-28.9.2014-2.termin
80 15.9.2014 Startovné Šum.kufr 20-21.9.2014
81 15.9.2014 Startovné Krňany 20.9.2014
82 17.9.2014 Členské příspěvky
83 30.9.2014 Startovné Šemanovice 4-5.10.2014
84 30.9.2014 Startovné Štafety 11-12.10.2014
85 13.10.2014 Členské příspěvky
86 14.10.2014 Členské příspěvky
87 15.10.2014 Startovné Kamenice 18-19.10.2014
88 27.10.2014 Startovné SLA 1.11.2014
89 7.11.2014 Členské příspěvky
90 11.11.2014 Startovné SMIK 15.11.2014
91 13.11.2014 Členské příspěvky-vratka
92 26.11.2014 Členské příspěvky
93 29.12.2014 Platba ČSOS - registrace LOB

DCE7500 DCE7501 DCE0950 DCE1000 DCE8250
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-300 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-100 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 -90

600 0 0 0 0
0 0 0 0 1000
0 0 0 0 0
0 0 0 0 -120
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-60 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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